Embung Guwa Kidul berada di Kecamatan Kaliwedi; 

q. Embung Sumurkondang berada di Kecamatan Karangwareng; 

r. Embung Ciuyah berada di Kecamatan Waled; dan 

s. Embung Cupang berada di Kecamatan Gempol. 

4. Mata Air 

Kabupaten Cirebon memiliki 196 (seratus sembilan puluh enam) titik 

mata air yang tersebar di 15 (lima belas) kecamatan. 

Gambar 2.7  

Peta Daerah Aliran Sungai (DAS) Kabupaten Cirebon 

Sumber: RTRW Kabupaten Cirebon Tahun 2018-2038 

2.1.5 Daya Dukung dan Daya Tampung 

Berdasarkan KLHS Perubahan RPJMD Kabupaten Cirebon Tahun